



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

30 EYLÜL 2017 08:05

'Akyürek himmetlerini göndermeye devam ediyor'

FETÖ'nün kendi 'Emniyet İmamı' Kemalettin Özdemir'in de özel hayatını kasete aldığı ve üst düzey FETÖ yöneticilerine izlettirildiği ortaya çıktı



A+ A-

OLCAY KABAĞTEPE / ANKARA

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında yayımlanmasıyla ilgili FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de aralarında bulunduğu 171 şüpheli hakkında, 'Silahlı terör örgütü kurma ve yönetme', 'Özel hayatın gizliliğini ihlal' gibi 8 ayrı suçtan iddianame hazırlanmıştı. İddianamede; Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve

Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı'nın 4 Ağustos 2017 tarihli cevabi yazısı ile FETÖ'nün mahrem yapısına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında ele geçirilen dijital materyaldeki kayıtların incelenmesi sonucunda elde edilen ve 'Muhterem Efendim' şeklinde başlayıp 'Arz ederim' şeklinde bitmesi nedeniyle şüpheli Fetullah Gülen'e sunulduğu değerlendirilen 2 sayfadan ibaret yazıya yer verildi.

'TOPLAM 420 BİRİNCİ SINIF ABİSİ'

'Muhterem Efendim' şeklinde başlayan yazıda, "1. Sınıf olup res'en emekli edilen abilerimizin durumu. Toplam 420 birinci sınıf abimiz bulunmaktadır. Bu abilerimizin 4'ü hariç tamamı emekli edilmişlerdir. Emekli davasını kazanıp dönen 4 tane birinci sınıf abimiz vardır. Şu an Medrese-i Yusufiyye'de 7 abimiz, ev hapsinde 1 abimiz bulunmaktadır. Ramazan Akyürek (İstanbul), Ahmet Pek (İstanbul), Ali Fuat Yılmaz (İstanbul), Oktay Bulduk (İstanbul), Sami Uslu (Ankara), Anadolu Atayün (Ankara), Ali Bilkay (İzmir), Mehmet Avcı (Adana ev hapsinde). Haklarında yakalama kararından dolayı Gaybubette 15 öğrenci abimiz var" ifadelerinin olduğu belirtildi.

TANGO ÜZERİNDEN TAKİBİ SAĞLANIYOR

'Hiçbir abimizden serzeniş ve şikayet olmamıştır elhamdülillah' şeklinde ifadelerin olduğu yazıda, "Duruşlarında bir değişiklik yoktur. Bütün abilerimiz hizmetimize ve hocamıza çok dua etmektedirler. Abilerimiz adli ve idari soruşturma davalardan dolayı hukuki mücadelelerini sürdürmektedirler. Emekli olan bütün abilerimiz davalarını açmışlardır. Rehberlik olarak; Abilerimiz ve eşleri ile 3'erli gruplar halinde her hafta bir araya gelinmekte ve manevi beslenmemiz sağlanmaktadır. Günlük ve haftalık manevi beslenmemizi (dua, risaleden ve pırlantadan vurucu yerleri ve notları) tango üzerinden abi ve ablalara ulaştırarak takibi sağlanmaktadır. Abilerimizin okul çağındaki ve izdivaç yaşındaki çocukları da ayrıca takip edilmektedir" gibi ifadeler yer aldı.

'NAZLI HANIM'DAN BAŞKA İZAH EDEN YOK'

İstanbul'da kalan Ramazan Akyürek'in yanında İstanbul TEM'den Erol Demirhan'la beraber iki kişi kaldıkları kaydedilen yazıda şöyle denildi:

"Abi çok mütevekkil ve hiçbir serzenışı olmadı bugüne kadar. Hizmetimize, zat-ı alinize ve herkese çok dua ediyor. Genel olarak iyi. Cezaevi içerisindeki tecvit kursuna katılmış ve güzel moral olmuş kendisine. Bu zamana kadar ısrarlarımıza rağmen hiç maddi destek almadı üstelik himmetlerini abla aracılığı ile gönderiyor. İstanbul'da olan Ali Fuat Yılmaz, Halim isminde bir arkadaşımız ile beraber kalıyorlar. Genel olarak durumu iyi ama aile özlemi çekiyor. Sosyal medyada kendi sitesi oluşturuldu bundan memnun oldu. 'Medyada haklılığımızı Nazlı hanımdan başka izah eden yok diyor.' Arz ederim."

FETÖ KENDİ MÜRİDİNİ BİLE DİNLEMİŞ

Savcılık, Fetullah Gülen'in örgütsel konuşmalarının yayımlandığı internet sitesinden 6 Aralık 2013'te yaptığı "Kara Propaganda ve Nefis Muhasebesi" konulu söyleşinin arka planını açığa çıkardı.

Gülen konuşmasının 17. dakikasından sonra "Bir büyük zat bi dönemde senelerce evvel bana bir akşamüstü telefon geldi. Dediler ki nefisine uyararak bi yerde bi tane alüfteyle buluşmaya gidiyor ve aynı zamanda birilerinin komplosu da söz konusu olabilir. Onu tanıyan arkadaşına telefon ettim, kalk dedim, gece yarısı deme evine koş git.

Oraya gitmesin katiyen. Bugüne kadar o meseleyi kimseye açmadım bize düşen şey odur ayıbını yüzüne vurman” ifadelerini kullanmıştı. Savcılık, Gülen'in kullandığı dile hakim olan Hasan Polat'ın ifadesine başvurdu. Polat şunları söyledi: “2011 yılında ABD'ye giden ve 40 yıldır Gülen ile tanışan İzmir'de emekli vaiz Bekir Yılmaz bana Kemalettin Özdemir'in kasetlerinin Fetullah Gülen'e getirildiğini aktardı. Kast edilen kişinin Kemalettin Özdemir isimli kişi olduğunu değerlendiriyorum. Gülen'in bu ifadeleri aslında bir nevi itirafır. Son yirmi yıldır Türkiye'deki bütün kaset olaylarının ve gizli takiplerinin Gülen'in emniyet ve istihbaratta ki yapılanması tarafından icra edildiğinin de kanıtıdır. Öyle bir haber ağı kurulmuşki Türkiye de bir şahıs bir hayat kadını ile buluşmaya gideceği zaman ABD'de ki Fetullah Gülen'in kaç saat öncesinden haberi oluyor.”

TANIKLAR DOĞRULADI

İfadesi alınan Bülent Çanakçı da “2010'lu yıllarda Kemalettin Özdemir'in kadınlarla ilişkisinin bulunduğu görüntülere ilişkin videoların örgütün tüm mensuplarına gösterildiğini duymuştum. Bu görüntüler genellikle örgütte üst düzey görev yapan kişilere gösteriliyordu” dedi. Ankara Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nde görevli Ömer Keskin de Kemalettin Özdemir'in dinlendiğini, ses kayıtlarının çözümünü de kendisinin yaptığı itiraf etti.

Kemalettin Özdemir, FETÖ'nün eski "Emniyet İmamı" olarak biliniyor. Özdemir'in, Fetullah grubundan ayrıldıktan sonra, Nurcuların polis içinde örgütlediği iddia edilen KÖZ grubunun lideri olduğu da iddia edilmişti. Özdemir, FETÖ çatı davasında yargılanıyor.



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**